

สรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง
ส่วนราชการ : อำเภอคุระบุรี จังหวัดพังงา

โครงการ ช่อมแซมประปาหมู่บ้านหมู่ที่ 1 ตำบลเกาะพระทอง อำเภอคุระบุรี จังหวัดพังงา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลเกาะพระทอง อำเภอคุระบุรี จังหวัดพังงา

เจ้าของงาน อำเภอคุระบุรี จังหวัดพังงา

หน่วยงานออกแบบแปลนรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางวัน

แบบ อบต.บางวัน

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน

2 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ ...10... เดือน กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานประปาหมู่บ้าน	58,820.98	1.3056	76,796.68	
2	ค่าขนส่งทางทะเลคิด 25% ของวัสดุ	37,570.18	0.25	9,392.55	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	ประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	ป้ายโครงการ				
	ป้ายประชาสัมพันธ์				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			86,189.22	
	คิดเป็นเงินประมาณ				
	ตัวอักษร	(แปดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยแปดสิบเก้าบาทยี่สิบสองสตางค์)			

นายอนุชา นาคาศัย

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายสุชาติ นาคาศัย

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายอนุชา นาคาศัย

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ๗5-4 แผ่นที่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

10 durch 563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานท่อส่งน้ำ(MW) ระบบท่อ/ประปาหรือประปาหรือประปา/และงานท่อฯ ให้มีนอก น้ำดื่ม								
1.00	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ขึ้น 13.5 เส้นผ่านศูนย์กลาง 4"	550.00	เมตร	62.85	34,567.50	37.00	20,350.00	54,917.50	
2.00	ประตูปัก pvc 2 นิ้ว	2.00	ตัว	112.00	224.00	33.60	67.20	291.20	
3.00	งานระบบภายนอกอาคารประตูปัก pvc 2" (40ม.ต่อจุด)	14.00	ตัว	112.00	1,568.00	33.60	470.40	2,038.40	
4.00	ศาลางทาง 2 " ไม้คอกจุดระบบภายนอกและจุดแยก	14.00	ตัว	43.92	614.88	13.18	184.46	799.34	
5.00	น้ำยาประสมทาท่อ 250 กรัม	5.00	กระป๋อง	119.16	595.80	35.75	178.74	774.54	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ท่อประปา				37,570.18		21,250.80	58,820.98	

$\frac{1}{2} \log 2$

[illegible]

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑ ตำบลเกาะพระทอง อำเภอคุระบุรี จังหวัดพังงา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ จังหวัดพังงา โดยที่ทำการปกครองอำเภอคุระบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๖,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป
งานท่อส่งน้ำ(MW) ระบบท่อ/ ประสานท่อ/อุปกรณ์พร้อมใช้งาน /และงานท่อฯ ใช้ออก.น้ำดื่ม
- | | | | | |
|---|---|-------|-----|---------|
| ๑ | ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมชาติ ชั้น 13.5 เส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว | จำนวน | ๕๕๐ | เมตร |
| ๒ | ประตุน้ำ PVC 2 นิ้ว | จำนวน | ๒ | ตัว |
| ๓ | งานระบายอากาศประตุน้ำ PVC 2 นิ้ว (40 ม.ต่อจุด) | จำนวน | ๑๔ | ตัว |
| ๔ | ตามทาง 2 นิ้ว ให้อัดจัดระบายอากาศและจุดแยก | จำนวน | ๑๔ | ตัว |
| ๕ | น้ำยาประสานท่อ 250 กรัม | จำนวน | ๕ | กระป๋อง |
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ กันยายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๘๖,๑๘๙.๒๒ บาท
(แปดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยแปดสิบเก้าบาทยี่สิบสองสตางค์)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แบบสรุปประมาณการค่าก่อสร้างงานอาคาร ปร.๕
- ๕.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายเอกมล หุนเจริญ ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการพิเศษ) ประธานกรรมการ
- ๖.๒ นายกิตติ เกษะยอ ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) กรรมการ
- ๖.๓ นายอนุภาพ ไอสถเจริญ นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน อบต.บางวัน กรรมการ